
kontumace ve 2.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 24.03.2023 000 08:30
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
na návštěvě nedorazí na turnaj, jejich zbývající zápasy jsou kontumovány
 

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

B

Ďáblové
vs

Na návštěvě

2:0
25:0,25:0

Radiožurnál

Radiožurnál
vs

Na návštěvě

2:0
25:0,25:0

Těsně veNku

Těsně veNku
vs

Na návštěvě

2:0
25:0,25:0

Ďáblové

https://www.avlka.cz/init/pages/team/dablove/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/na-navsteve/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/radiozurnal/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/radiozurnal/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/na-navsteve/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/enko/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/enko/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/na-navsteve/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/dablove/

